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Grzechotka wtykowa drobnozebowa

735/40

Art. nr 58250040
GTIN 4018754034543
Modelka 735/40

Oznaczenie. Grzechotka wtykowa z drobnymi zebami Naped wyjsciowy 3/4 Uchwyt na
narzedzial4 x 18

Wtasciwosci. e 0 zmiennym kierunku pracy
e 60 zebow
Zalety.
Wyprodukowano w Niemczech — Grzechotka Nadaje sie do wszystkich narzedzi (niezaleznie od
STAHLWILLE z drobnymi zebami do 3/4 wktadek do producenta) z 14 x 18 mm uchwytem

kluczy nasadowych, przetgczalna, stal ze stopow
chromu, 58250040

60 Zeby pozwalajg na prace pod katem zaledwie 6 ° — Maksymalny moment obrotowy: 400 N-m
dla efektywnej pracy nawet w ograniczonej przestrzeni

Rysunek techniczny.
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Atrybuty techniczne.

Wyjscie kwadratowe
zewnetrzne (cal)

Liczba zebéw

Kat roboczy

Szeroko$¢ mm (b)

Wi.

Rozmiar uchwytu narzedzia
[kwadrat wewnetrzny]
Wysokoéé mm (h)

maks. moment obrotowy

S

3/4

60
6°
50 mm
40

14 x 18 mm

31,5 mm
400 N-m

25 mm

Dane logistyczne.

Gtebokos¢é mm (IFS)
Szeroko$é mm (IFS)
Wysoko$¢ mm (IFS)

Dtugoé¢ (w opakowaniu,
mm)

Szeroko$é (w opakowaniu,
mm)

Wysoko$é (w opakowaniu,
mm)

Objetos$¢ (w opakowaniu,
dm3)

Art. nr
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75
50
55
100

51

56

0.2856 dm3

58250040

Waga (brutto, kg)
Waga PAP (kg)
Waga PVC (kg)
GTIN

Kraj pochodzenia

Region pochodzenia

0,510

0,000

0,005
4018754034543
GERMANY

Nordrhein-Westfalen

WEEE/ElektroG nicht ear-pflichtig
Nr taryfy celnej 82041100
Standard pakowania 1
Waga (g) 515¢
Variants.
Art. nr Nr modelu (ERP) Oznaczenie GTIN
Grzechotka wtykowa z drobnymi
58250004 735/4 zebami Naped wyjsciowy 1/4 Uchwyt 4018754334735
na narzedzia? x 12
Grzechotka wtykowa z drobnymi
58250005 735/5 zebami Naped wyjsciowy 3/8 Uchwyt 4018754034512
na narzedzia9 x 12
Grzechotka wtykowa z drobnymi
58250010 735/10 zebami Naped wyjsciowy 1/2 Uchwyt 4018754034529
na narzedzia9 x 12
Grzechotka wtykowa z drobnymi
58250020 735/20 zebami Naped wyjsciowy 1/2 Uchwyt 4018754034536
na narzedzials x 18
Grzechotka wtykowa z drobnymi
58250040 735/40 zebami Naped wyjsciowy 3/4 Uchwyt 4018754034543

na narzedzials x 18
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Grzechotka wtykowa z drobnymi
58250065 735/40 HD zebami Naped wyjsciowy 3/4 Uchwyt 4018754208784
na narzedzials x 18

GTIN-Code.

47018754 034543H

Czesci zamienne/cze$¢ zamienna dla.

59251040
Zestaw czesci
zamiennych do
grzechotki
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